Verdi, marele compozitor, care a fost mult timp morbos, se simte mai bine.

La 20 Aprilie, fiind aniversarea nașterii Reginei României, s'a oficiat un Te-Deum la metropola.

VIEAȚA SOCIALĂ.

Petrecere în Arad.

Meseriașii români din Arad aranjează în Dumineca Tomei, 12/24 Aprilie 1898, petrecere cu joc, împreună cu reprezentanții declamatorico-teatrali, în sala cea mare a hotelului „Crucea albă”, la care sânt invitați toți Românii din Arad și jur.

Trecerea reformatorilor la neconfesionalism. În săptămâna trecută protopopul reformator bihorean și-a ținut convingerea de mai sus, ce i-le atribuie foile ungurești, ori ba.

Verdi, marele compozitor, care a fost mult timp morbos, se simte mai bine.

La 20 Aprilie, fiind aniversarea nașterii Reginei României, s'a oficiat un Te-Deum la metropola.

VIEAȚA SOCIALĂ.

Petrecere în Arad.

Meseriașii români din Arad aranjează în Dumineca Tomei, 12/24 Aprilie 1898, petrecere cu joc, împreună cu reprezentanții declamatorico-teatrali, în sala cea mare a hotelului „Crucea albă”, la care sânt invitați toți Românii din Arad și jur.

Trecerea reformatorilor la neconfesionalism. În săptămâna trecută protopopul reformator bihorean și-a ținut convingerea de mai sus, ce i-le atribuie foile ungurești, ori ba.